

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Period fg år
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3110 Inträden enskilda	213 964,27	190 555,00
3111 Inträden grupp	28 400,00	34 550,00
3112 Inträden Svenskt kulturarv	0,00	300,00
3120 Försäljning Museibutik	38 832,85	43 505,90
3121 Försäljning konfektyr	12 191,08	0,00
3130 Försäljning Caféet	69 527,25	55 744,46
3140 Försäljning arrangemang	5 080,00	15 383,00
3150 Försäljning lotterier	1 120,00	2 010,00
3510 Medlemsavgifter	15 100,00	13 700,00
3513 Väglyseavgift	73 200,00	50 000,00
3680 Öresutjämning	-4,35	-1,36
S:a Nettoomsättning	457 411,10	405 747,00
Övriga rörelseintäkter		
3900 Lämnade gåvor / ersättningar	1 040,00	1 470,00
3920 Erhållna kommunala bidrag Gatlyse	15 931,00	35 026,00
3930 Erhållna kommunala bidrag arrangemang	25 000,00	32 500,00
3985 Erhållna statliga bidrag/Bygdemedel	0,00	50 000,00
3994 Försäkringsersättningar	0,00	123 371,00
S:a Övriga rörelseintäkter	41 971,00	242 367,00
S:a Rörelseintäkter mm	499 382,10	648 114,00
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Inköp varor muséet	-22 981,00	-27 427,50
4011 Inköp konfektyrvaror muséet	-9 691,00	0,00
4020 Inköp varor caféet	-23 771,60	-29 168,83
4021 Inköp glass caféet	-8 212,00	0,00
4030 Förbrukning caféet	-1 631,90	-2 582,07
4140 Inköp av varor arrangemang	-1 760,00	-5 349,00
4930 Arrangemangskostnader, (omkostnader)	-5 261,00	-14 684,75
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-73 308,50	-79 212,15
Bruttovinst	426 073,60	568 901,85
Övriga externa kostnader		
5060 Renhållning och Städning	-366,00	-378,00
5070 Reparation och underhåll	-3 205,00	-229,00
5080 Reparation och underhåll Väglyse	0,00	-14 143,00
5090 Övriga lokalkostnader	0,00	-1 993,00
5193 Fastighetskötsel och förvaltning	-1 008,00	-3 038,00
5310 El för drift Museum	-20 752,00	-28 997,00
5320 El för väglyset	-26 551,00	-54 746,00
5330 Bygdekostnader	-5 523,00	-9 787,00
5410 Förbrukningsinventarier	-566,90	0,00
5411 Förbrukningsinv livslängd mer än 1 år	-14 129,96	-6 202,00
5412 Förbrukningsinv livslängd 1 år eller mindre	0,00	-473,75
5460 Förbrukningsmaterial	-3 059,20	-621,60
5510 Administration	0,00	-4 770,25
5700 Frakter och transporter	-594,25	0,00
5800 Resekostnader	0,00	-793,00
5810 Biljetter	0,00	-160,00
5831 Kost / Logi Sverige	0,00	-1 749,00
5910 Annonsering	-993,00	0,00
5950 Kostnad nya utställningen	-2 698,49	0,00
6040 Swishavgifter	-34,50	0,00
6050 iZettle avgift	-4 667,86	-220,50
6060 Transaktionsavgifter kortförs.	0,00	-2 278,00
6061 Transaktionsavgifter fastighetssök	-1 020,75	0,00
6065 Påminnelse / Förseningsavgifter	0,00	-1 500,00
6069 Övriga kreditförsäljningskostnader	0,00	-63,00
6070 Elektroniska fakturaavgifter	-9,00	0,00
6110 Kontorsmateriel	-1 363,00	-598,00

Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Period fg år
6200	Marknadsföring, Reklam,PR	-8 775,00	-5 400,00
6211	Fast telefoni / Datakommunikation	-5 510,00	-5 512,00
6230	Datakommunikation	0,00	-285,00
6250	Porto/Postbefordran	-1 300,00	-70,00
6310	Försäkringar anläggning	-10 439,00	-9 505,00
6350	Larmkostnader	-3 781,00	-5 237,00
6390	Övriga riskkostnader	-319,00	0,00
6490	Möteskostnader/förtäring	-225,00	-35,80
6520	Abonemang / Serviceavtal	-6 819,25	-4 710,00
6560	Serviceavgifter till branschorganisationer	-2 250,00	-3 104,88
6570	Bankkostnader	-3 146,30	-3 204,00
6580	Serviceavgift kortinlösen	-990,00	0,00
6950	Tillsynsavgifter Myndigheter	-6 679,50	-3 381,00
6980	Föreningsavgifter	-6 725,00	-5 744,12
6990	Gatlyse / Vägavgifter	-7 517,00	-7 517,00
6993	Lömnade bidrag / gåvor	-230,00	0,00
S:a Övriga externa kostnader		-151 247,96	-186 445,90
Personalkostnader			
7010	Löner	-125 119,00	-105 941,00
7020	Semesterersättningar	-14 886,00	-5 613,00
7510	Arbetsgivaravgifter	-17 858,00	-7 701,00
7570	AMF enligt avtal (Fora)	-4 604,00	-1 362,00
S:a Personalkostnader		-162 467,00	-120 617,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-387 023,46	-386 275,05
Rörelseresultat före avskrivningar		112 358,64	261 838,95
Rörelseresultat efter avskrivningar		112 358,64	261 838,95
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		112 358,64	261 838,95
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		112 358,64	261 838,95
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		112 358,64	261 838,95
Resultat före skatt		112 358,64	261 838,95
Beräknat resultat		112 358,64	261 838,95